
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 

Р І Ш Е Н Н Я

Третя сесія VIІ скликання
від 22.01.2016 року №  58

Про   передачу  на баланс 
нерухомого майна

Керуючись статтями 43, 60  Закону  України  „Про  місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи звернення Центру первинної 
медико-санітарної допомоги, рішення Гришковецької селищної ради,  
рекомендації постійної комісій районної ради з питань бюджету та 
комунальної власності щодо доцільності передачі на баланс комунальній 
установі «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бердичівської 
районної ради майна спільної власності територіальних громад сіл, селища 
району та з метою його належного обслуговування і утримання, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати  нежитлову будівлю (бувший кінотеатр) загальною 
площею 227,5 кв.м., яка знаходиться за адресою: Бердичівський район, смт. 
Гришківці, вул. Жовтнева, 3, що є спільною власністю територіальної 
громади сіл, селища району, з балансу відділу культури та туризму районної 
державної адміністрації в оперативне управління (на баланс) комунальної 
установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бердичівської 
районної ради. 

2. Комунальній установі «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Бердичівської районної ради забезпечити приймання передачу 
вищезазначеного об’єкта відповідно до чинного законодавства.

3. Внести зміни у Перелік об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селища Бердичівського району затвердженого 
рішенням районної ради від 21.02.2013 року №203 (у редакції рішення 
районної ради від 24.10.2013 року № 267) виклавши пункт 12 у такій 
редакції:

12 Нежитлова будівля 
(бувший) кінотеатр

смт. Гришківці, 
Бердичівського р-
ну, вул. Жовтнева,3

ЦПМСД

Голова ради М.Ю. Самчик


